



## Gosvig & Slangstrup Holding ApS

Esbjergvej 4 A, 6600 Vejen  
CVR-nr. 10080118

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2020

---

**Lars Riishede Slangstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gosvig & Slangstrup Holding ApS

Esbjergvej 4 A

6600 Vejen

CVR-nr.: 10080118

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Riishede Slangstrup

Mogens Holst Gosvig

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 34 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5.938)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.160	(25.958)
Andre finansielle omkostninger	1	(7.790)	(17.301)
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.120</b>	<b>(49.197)</b>
Skat af årets resultat	2	3.091	5.116
<b>Årets resultat</b>		<b>34.211</b>	<b>(44.081)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		34.211	(44.081)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>34.211</b>	<b>(44.081)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.019.319	974.159
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.019.319</b>	<b>974.159</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.019.319</b>	<b>974.159</b>
Udskudt skat		1.522	5.116
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.685	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.207</b>	<b>13.116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.157</b>	<b>1.156</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.364</b>	<b>14.272</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.036.683</b>	<b>988.431</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		519.319	474.159
Overført overskud eller underskud		109.914	120.863
<b>Egenkapital</b>		<b>754.233</b>	<b>720.022</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.071	176.260
Anden gæld		92.379	87.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>282.450</b>	<b>268.409</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>282.450</b>	<b>268.409</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.036.683</b>	<b>988.431</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	474.159	120.863	720.022
Årets resultat	0	45.160	(10.949)	34.211
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>519.319</b>	<b>109.914</b>	<b>754.233</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.561	12.282
Renteomkostninger i øvrigt	5.229	5.019
	<b>7.790</b>	<b>17.301</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	3.594	(5.116)
Refusion i sambeskatning	(6.685)	0
	<b>(3.091)</b>	<b>(5.116)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	474.159
Andel af årets resultat	45.160
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>519.319</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.019.319</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution over for ESBO A/S.
